
UCHWAŁA NR VI/2024/2025

Rady Pedagogicznej Przedszkola nr 50 w Rybniku

z dnia  30.08.2024 rok

w sprawie uchwalenia zmian w Statucie

Na

Na podstawie art. 72 ust 1 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 2024, 
po. 737) 

uchwala się, co następuje:

§1

W statucie przedszkola dokonuje się następujących zmian:

1. W § 3 w ustępie 1,  w punkcie 2 zostaje dodany podpunkt i, który otrzymuje
brzmienie:

Zasady  dotyczące  zabezpieczenia  małoletnich  dzieci  przed  wszelkimi  formami

krzywdzenia,  zaniedbania,  wykorzystania  czy  przemocy  opisane  są  w  dokumencie

„Standardy  ochrony  małoletnich  przed  krzywdzeniem  w  Przedszkolu  nr  50

w Rybniku”. 

2. W § 3 w ustępie 2,  punkt 2 zmienia brzmienie na:

Obowiązkiem  rodziców/prawnych  opiekunów  jest  wypełnienie  upoważnienie

o odbiorze dziecka z przedszkola, które obowiązuje wdanym  roku szkolnym. Może ono

zostać w każdej chwili odwołane lub zmienione. 

3. W § 3 w ustępie 2,  punkty 3 i 9 zostają uchylone.

4. W § 3 w ustępie 2,  punkt 7 zmienia brzmienie na:

Rodzice zobowiązani są do punktualnego odbioru dziecka z przedszkola do godziny

kończącej pracę przedszkola. 

5. W § 3 w ustępie 2,  punkt 8 zostaje uchylony.

6. W § 3 w ustępie 3,  punkt 2 zmienia brzmienie na:
„zebrania grupowe (co najmniej 3 razy w roku)”

7. W § 5 w ustępie 1,  punkt 7 zostaje uchylony.



§2

Dyrektora  przedszkola  czyni  się  odpowiedzialnym  za  wykonanie   uchwały  oraz

opracowanie ujednoliconego tekstu statutu.

§3

1) Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2) Traci moc statut Przedszkola nr 50  w Rybniku przyjęty Uchwałą nr VIII/2022/2023

z dnia 30 stycznia 2023 r.

Uchwałę podjęto w głosowaniu jawnym zwykłą większością głosów. W głosowaniu brało

udział …. członków Rady Pedagogicznej, za przyjęciem uchwały głosowało…. osób, przeciw

… osób, wstrzymało się od głosowania….. osób. 

………………………………………….

(przewodniczący Rady Pedagogicznej)


